eletrodomésticos e equipamentos de refrigeração, incluindo
aparelhos de ar-condicionado, refrigeradores, geladeiras,
freezers e itens correlatos, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: RS 251.159,00 (duzentos e

cinquenta e um mil cento e cinquenta e nove reais). DATA

DO CONTRATO; 27 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 27

de maio de 2025; Término: 27 de maio de 2026. FONTES

DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO /

E MATERIAL PERMANENTE. PODER; 02 - PODER

EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 02 18 - FUNDEB / PROGRAMA

[...]

eletrodomésticose equipamentosde refrigeração,incluindo
aparelhos de ar-condicionado, refrigeradores, geladeiras,
freezers e itens correlatos, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga
do Maranhão/MA. VALOR: R$ 639.035,00 (seiscentos e

trinta e nove mil e trinta e cinco reais). DATA DO

CONTRATO: 27 de maio de 2025. VIGÊNCIA; Início; 27 de

maio de 2025; Término; 27 de maio de 2026. FONTES DE

RECURSOS: PODER 02

EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE. PODER: 02 PODER EXECUTIVO /

ORGÃO/UNI: 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE /

[...]

eletrodomésticos e equipamentos de refrigeração, incluindo
aparelhos de ar-condicionado, refrigeradores, geladeiras,
freezers e itens correlatos, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga
do Maranhão/MA. VALOR: R$ 446.466,00 (quatrocentos e

quarenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e seis reais).

DATA DO CONTRATO: 27 de maio de 2025. VIGÊNCIA:

Início: 27 de maio de 2025; Término: 27 de maio de 2026.

FONTES DE RECURSOS: PODER 02 - PODER EXECUTIVO

/ ORGAO/UNI: 02 11 ■ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO: 12 122 0009 1053